РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Отдел образования администрации
Бондарского района

  19.08.2014                  ПРИКАЗ                        № 125
                              с. Бондари

О      проведении      самообследования      муниципальных      бюджетных дошкольных образовательных учреждений

В соответствии с пунктом 3 части 2 статьи 29 Федерального закона от 29 декабря 2012 г. № 273 - ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказами Министерства образования и науки Российской Федерации от 14 июня 2013 г. № 462 «Об утверждении Порядка проведения самообследования образовательной организации», от 10 декабря 2013 г. № 1324 «Об утверждении показателей деятельности образовательной организации, подлежащей самообследованию» и с целью обеспечения доступности и открытости информации о деятельности муниципальных бюджетных дошкольных образовательных учреждений, ПРИКАЗЫВАЮ:
1.	Руководителям      муниципальных      бюджетных      дошкольных  образовательных учреждений (далее - Учреждение):
-	организовать работу по подготовке и проведению самообследования
Учреждения;
· оформить результаты самообследования Учреждения в виде отчета,
включающего   аналитическую   часть   и   результаты   анализа   показателей деятельности Учреждения, подлежащих самообследованию по состоянию на 1 августа текущего года;
· представить отчет по итогам самообследования Учреждения в отдел
образования администрации района  в срок до 15 августа текущего года;
-	разместить   отчет   по   итогам   самообследования   Учреждения   на официальном  сайте Учреждения в  сети «Интернет»,  в  срок не позднее 1 сентября текущего года.
2.	Отделу образования администрации района (Пелепелина):
-	провести      анализ      предоставленных      отчетов      по      итогам самообследования Учреждений, в срок до 1 октября текущего года.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник отдела
образования                                                    Р.И.Чернова